
Uchwała Nr 78/459/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  z dnia 11 czerwca 2021r 

w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej  pozbawienia dotychczasowej  kategorii 

drogi powiatowej 

 

Na podstawie art.6a, ust.2 w związku z art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985r   

o drogach  publicznych ( Dz. U. z 2020r  poz. 470 t.j.) Zarząd  Powiatu  Siemiatyckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje pozytywnie wniosek Zarządcy Dróg Powiatowych w Sokołowie Podlaskim 

dotyczący pozbawienia dotychczasowej kategorii odcinka drogi powiatowej nr 3908W 

od km 3+650 do km 5+905, oznaczonej jako działki nr 1722, 1949, 2484, 2494 

położone w obrębie ewidencyjnym Łazów, gmina Sterdyń z jednoczesnym zaliczeniem 

do kategorii dróg gminnych: 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                                 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Wiesław 

Klepacki, Jan Markiewicz 


